



město Blansko
nám. Svobody 32/3
678 01 Blansko



S009X0151S1A

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení a uveďte číslo naší objednávky. Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.	Objednávka číslo :	2020/004837/SRM/DO
	Datum vyhotovení :	15.09.2020
	Termín plnění :	30.11.2020

Dodavatel : HCH STAVEBNÍ FIRMA, s.r.o. Pražská 2507/3 67801 Blansko IČO: 26258404 DIČ: CZ26258404	Odběratel : město Blansko nám. Svobody 32/3 67801 Blansko IČO: 00279943 DIČ: CZ00279943	Bankovní spojení: 329631/0100
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------

Předmět objednávky

Objednáváme u Vás stavbu kolumbária na hřbitově v Blansku dle projektové dokumentace vypracované Ing. arch. Monikou Širnou a Vaší nabídky, která tvoří přílohu objednávky.

Cena plnění (včetně DPH):

592 889,21 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Mgr. et Mgr. Petra Skotáková
vedoucí odboru správy a rozvoje města
město Blansko

Vyřizuje:	Vítek Milan Ing.	Podpis příkazce operace:	
Telefon:		Podpis správce rozpočtu:	
Fax:			
E-mail:	vitek@blansko.cz		

Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.

Datum:

Razítko a podpis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV				
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV				
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV				
4	Vodorovné konstrukce	HSV				
5	Komunikace	HSV				
62	Úpravy povrchů vnější	HSV				
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV				
94	Lešení a stavební výtahy	HSV				
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV				
96	Bourání konstrukcí	HSV				
99	Staveništní přesun hmot	HSV				
711	Izolace proti vodě	PSV				
713	Izolace tepelné	PSV				
764	Konstrukce klempířské	PSV				
767	Konstrukce zámečnické	PSV				
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV				
799	Ostatní	PSV				
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU				
Cena celkem						

Položkový rozpočet

S:	323	Kolumbárium II - Blansko parc. č. 857/70
O:	01	Kolumbárium II
R:	01	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu před schodištěm - přeložení : 5,0*0,6 uvnitř : 8,5*1,2	m2	13,20000		
					3,00000	
					10,20000	
2	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	8,75000		
3	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	11,94500		
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	11,94500		
		předpoklad :				
		rozšíření základu: : 10,0*0,6*0,2			1,20000	
		chodník: : (8,55*0,5+7,3*1,85)*0,25			4,44500	
		pracovní jáma: : 10,0*0,6*0,7+5,0*0,6*0,7			6,30000	
5	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	11,94500		
6	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	7,74500		
		11,945-4,2			7,74500	
7	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	7,74500		
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	7,74500		
9	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	6,30000		
		pracovní jáma - zemina : 10,0*0,6*0,7			4,20000	
		kamenivo : 5,0*0,6*0,7			2,10000	
10	181101111R00	Úprava pláně v zářezích se zhutněním - ručně	m2	17,78000		
		8,55*0,5+7,3*1,85			17,78000	
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	7,74500		
12	583418004R	Kamenivo drcené frakce 16/32 B Jihomoravský kraj	t	3,60570		
		2,1*1,7*1,01			3,60570	
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
13	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	1,20000		
		10,0*0,6*0,2			1,20000	
14	274272140RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 30 cm, výplň tvárnic betonem C 16/20	m2	5,00000		
		10,0*0,5			5,00000	
15	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	4,80000		
		předpoklad - bude upřesněno při realizaci : 10,0*0,6*0,8			4,80000	
16	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,03845		
		tvarovky: : 10,0*8*0,5*0,89*0,001*1,08			0,03845	
17	380931114R00	Vložení trnu prům.12 mm do betonu na 2slož.lepidlo	kus	30,00000		
18	971042121R00	Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 15 cm	kus	30,00000		
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
19	311112140RT2	Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 40 cm, zalití tvárnic betonem C 16/20	m2	4,62400		
		podezdívka : 7,0*0,25			1,75000	
		vstup : 2,125*2,4-1,06*2,1			2,87400	
20	311271175R00	Zdivo z tvárnic pórobetonových hladkých tl. 20 cm	m2	9,38750		
		0,5*2,2			1,10000	
		zdivo tl. 40 cm: : 0,75*2,2*2			3,30000	
		nadezdívka : 7,125*0,35*2			4,98750	
21	311351101R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení	m2	33,65865		

Položkový rozpočet

S:	323	Kolumbárium II - Blansko parc. č. 857/70
O:	01	Kolumbárium II
R:	01	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
40	602011195R00	Kontaktní nátěr stěn pod mozaikové omítky	m2	3,90600		
41	602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky	m2	66,41500		
		70,321-3,906		66,41500		
42	622401932R00	Příplatek za pracnost	m2	71,32100		
43	622421121RT2	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená, s použitím suché maltové směsi	m2	12,51325		
		2,125*2*2,4-1,06*2,1*2+0,4*(1,06+2,1*2)		7,85200		
		7,125*0,25+4,8*1,2*0,5		4,66125		
44	622481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	70,32060		
		(10,45+10,0)*2,4+4,8*1,2*0,5-1,06*2,1*2		47,50800		
		0,33*0,36*24*3		8,55360		
		7,125*(0,16+0,08*2)+6,05*0,33*6		14,25900		
45	622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační tvarovky : 2,4+2,1*4	m	10,80000		
				10,80000		
46	602015185RTX	Stěrka na stěnách silikonsilikátová, odstín tmavého betonu zatíraná, zrnitost 1,5 mm	m2	19,95360		
		7,125*1,6+0,33*0,36*24*3		19,95360		
47	28350202R	Profil rohový PVC s mřížkou 10/10 l = 2,5 m	m	12,50000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
48	916561111RT2	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 50/5/20 cm	m	12,80000		
		8,6+2,4+1,8		12,80000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
49	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	24,60000		
		(10,0*2+0,5)*1,2		24,60000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
50	931971112R00	Vložky do dilatačních spár, lepenka dvojitá	m2	2,31000		
		(0,5+0,2)*3,3		2,31000		
51	95-901	Úklid staveniště - uvedení okolních ploch do původního stavu	kpl	1,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
52	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,40000		
		předpoklad: : 10,0*0,6*0,9		5,40000		
53	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	7,62825		
		9,6*0,35*2,5-1,05*0,35*2,1		7,62825		
54	963012510R00	Bourání ukončujících desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm	m3	0,20800		
		10,4*0,4*0,05		0,20800		
55	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	2,12500		
		(0,35+0,5)*2,5		2,12500		
56	973031825R00	Vysekání kapes pro zavázání zdi tl. 45 cm	m	4,80000		
		2,4*2		4,80000		
57	976071111R00	Demontáží kovových zábradlí a madeí	m	1,20000		
58	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	3,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
59	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	51,63074		
Díl: 711		Izolace proti vodě				

Položkový rozpočet

S:	323	Kolumbárium II - Blansko parc. č. 857/70
O:	01	Kolumbárium II
R:	01	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
82	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	29,25110		
83	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	175,50657		
84	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	29,25110		

Celkem						489 991,08
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--